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BALDAN TATLI ÖYKÜLER



İKİ ÇUVAL ALTIN



Anneleri, Elif’le Zeynep’i uyandırırken:

“Haydi bakalım tembeller, kalkın!” diye seslendi. 

“Kuzunuz acıkmıştır.” 

İki kız kardeş, bu sözleri duyar duymaz yataktan 

fırladılar. Ve dedelerinin aldığı o kuzuyu görmek 

için ön bahçeye çıktılar. Uzunca bir kıştan sonra 

ilkbahar gelmiş, çevredeki tüm ağaçlar pembe-

beyaz çiçeklerle sanki bir gelin gibi süslenmişti. 

Bütün her yer mis gibi kokuyordu.
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Elif, etrafına bir göz atıktan sonra: 

“Zeynep!” dedi. “Çimenleri gördün mü? Ne ka-
dar uzamışlar.”

Zeynep, ablasından üç yaş küçük olduğu için, 
çevresine onun kadar dikkatli bakmıyordu. Hemen 
yere eğilerek yemyeşil çimenleri avuçlarken: 
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“Eveet!” diye gülümsedi. “Daha önce böyle tu-
tamıyordum.”

“Sonbaharda ektiğimiz tohumlar da yeşermiş.”

Zeynep bu sefer de çiçeklerin yanına koştu. Bah-
çe duvarı boyunca serptikleri tohumların tamamı 
filiz vermiş, bir kısmı da tomurcuklarla donanmıştı.
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Zeynep, çiçeklere iyice yanaşırken:  

“Çıkmışlar, çıkmışlar!” diye bağırdı. “Hâlbuki 
ben onları çoktan unutmuştum.”  

“Biliyorsun babam her zaman söyler,” dedi Elif. 
“Biz unutsak bile Allah unutmaz.”

İki kız kardeş, o güzelim çiçeklerle oyalanıp du-
rurken, kuzunun bağırmasıyla yerlerinden fırla-
yarak onun bulunduğu kulübeye doğru koştular. 
Artık çimenler bir karış uzadığına ve toprak da 
iyice ısındığına göre, yalınayak gezmelerinde sa-
kınca olmazdı. İkisi de aynı şeyi düşündüğünden, 
giydikleri terlikleri bir tarafa fırlatarak sesin geldiği 
yöne yarıştılar.   

Kuzuları yalnızlıktan çok sıkılmıştı. Elif kapıyı 
açınca büyük bir sevinçle dışarıya fırladı. Ve çi-
menlerin üzerinde zıplamaya başladı. Zeynep’in 
ağzı bir karış açık kalmıştı. Bir kuzunun böylesine 
hareketli olduğunu ilk defa görüyordu. İlk şaşkınlığı 
geçince o kuzuyu taklit edip havalara sıçramaya 
çalıştı ama, bu iş görüldüğü gibi kolay değildi. Bu 
nedenle sık sık düşüp yere seriliyordu. Elif onun 
bu hâline kıkır kıkır gülse de, kardeşini ikide bir 
yerden kaldırdıktan sonra üstünü temizlemekten 
yorgun düşmüştü.   
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Elif’le Zeynep, o gece biraz erkence yattılar. Ve 
her zaman olduğu gibi yatağa girdiklerinde soh-
bete koyuldular.  

İlk önce Elif konuşup:

“Şimdi koca bir akvaryum dolusu balığımız, kü-
çücük bir kedimiz ve çok şirin bir kuzumuz oldu,” 
dedi. “Fakat o kuşlar için paramız yetmiyor.”  

Elif bir ay kadar önce okuldan çıktığında, yol 
üstünde açılan bir dükkân fark etmiş ve orada gör-
düğü iki muhabbet kuşuna hayran kalmıştı. Eğer 
biraz gayret edip 100 lira biriktirse, o kuşlardan sarı 
olanı kendisine, mavisini de Zeynep’e alabilirdi. 
Esasında harçlıkları hiç de az sayılmazdı. Fakat 

(4. RESİM - Kızlar yatakta 
sohbet ediyorlar.) 
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şamfıstığı, sakız, çikolata falan derken ellerinde 

beş kuruş kalmıyordu.

Bir ara Zeynep:

“Keşke bir bahçe dolusu altınımız olsa,” diye içini 

çekti. “O zaman neyi istesek alabilirdik.”
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Elif bu sözlere ilk önce gülüp geçti. Zeynep zaten 

gece gündüz hayal kurardı. Fakat biraz düşününce: 

“Eğer babama kalırsa istediğin şey imkânsız 

sayılmaz,” dedi. “Çünkü babam her fırsatta Allah’ın 

hem merhametli hem de son derece zengin oldu-
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